
町内会長・自治会長各位 令和 2年 8月 吉日

大道地区社会体育振興協議会

会長 丸山正芳

令和 2年度 (第 62回 )
地区レクリエーション大会の中止について

残暑の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

また日頃から大道地区社体協行事に多大なるご尽力、ご協力を賜り、

厚く御礼申し上げます。
~

10月 11日 (日 )に開催を予定していました第 62回大道地区レ

クリエーション大会は新型コロナウイルスの感染拡大が一旦治まっ

たものの、昨今感染者が増加し、第 2波が懸念されています。

地域の住民の皆様の健康と安全確保を最優先に考えた結果残念なが

ら中止とさせていただきます。

よろしくお願いいたします。


